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. PRAVNI OSNOV

Clankom 52. toékom 23. Statuta Primorsko- goranske zupanije (,Sluzbene novine* broj
23/09, 9/13 i 25/13 — prociséeni tekst) propisano je da Zupan donosi opée i pojedinaéne
akte te zakljugke sukladno zakonu i drugim propisima te aktima Skupstine.

Clankom 52. toékom 17. Statuta Primorsko- goranske Zupanije (,SluZzbene novine® broj
23/09, 9/13 i 25/13 — progiséeni tekst), propisano je da Zupan osniva savjetodavna tijela i
imenuje njihove &lanove, u svrhu pripreme prijedloga i pruZanja pomoci oko rjeSavanja
odredenih pitanja.

Temelijem c¢lanka 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije
(,Sluzbene novine PGZ* broj 23/14) Zupan donosi opée akte za kada je to propisano
posebnim zakonom, pojedina&ne akte kada rjeSava o pojedinim pravima, obvezama i
pravnim interesima fizi¢kih i pravnih osoba, te zakljucke.

Zakljutkom se utvrduju prijedlozi odluka i drugih opéih akata koji se upucuju na
usvajanje Skup$tini, zauzimaju se stavovi, izrazavaju mislienja, prihvacaju izvjesca i
odluéuje o drugim pitanjima iz djelokruga Zupana za koja nije predvideno donosenje drugih
akata.

Zupan Primorsko-goranske Zupanije donio je 16. ozujka 2015. godine Zakljucak
(KLASA: 022-04/15-01/10, URBROJ: 2170/1-01-01/5-12-25-Prilog broj 1.) kojim je u tocki
3. zaduzio Projektni tim za pracenje razvojnog projekta ,Zicara Celimbasa — Op¢ina
Mrkopalj“ da utvrdi prijedlog plana aktivnosti i isti putem Upravnog odjela za turizam,
poduzetnidtvo i ruralni razvoj dostavi Zupanu na usvajanje.

Il. OBRAZLOZENJE

PLAN AKTIVNOSTI U 2015. | 2016. GODINI NA REALIZACIJI RAZVOJNOG PROJEKTA
,ZICARA CELIMBASA — OPCINA MRKOPALJ“

Projektni tim za pracenje razvojnog projekta ,Zicara Celimbasa — Op¢ina Mrkopalj“ (u
daljnjem tekstu: Projektni tim) sastao se na 1. sjednici odrZzanoj 02. travnja 2015. |
razmotrio Prijedlog plana aktivnosti na realizaciji razvojnog projekta ,Zigara Celimbasa —
Opéina Mrkopalj“ ( u daljnjem tekstu: Projekt) za 2015. i 2016. Sjednici su prisustvovali svi
&lanovi Projektnog tima te su jednoglasno utvrdili Prijedlog plana aktivnosti za 2015. i
2016. koji se temelji na dostavljenom planu aktivnosti od strane Opcine Mrkopalj koja je
nositelj svih aktivnosti na realizaciji Projekta (Prilog broj 2.).

Cilj Projekta:

Realizacijom Projekta ,Zi¢ara Celimbaga“ Opcina Mrkopalj ¢e postati znagajno sjediste
skijaskih sportova i vazno turisti¢ko sjedi$te za skijanje na podrugju Gorskog kotara kojem
gravitira veéi dio Republike Hrvatske §to ¢e omoguciti razvoj turizma, ugostiteljstva i ostalih
prateéih djelatnosti i zna&ajno utjecati na razvoj gospodarstva Opc¢ine Mrkopalj.

Specifian cilj:

Rekonstrukcija vucnice i staza na skijaliStu Celimbasa i dobivanje svih potrebnih
dozvola za rad. Uredenje i asfaltiranje parkirali$ta, postava naplatne rampe na parkiralistu.
Uredenje Skijaskog doma u podnoZju skijalista. Uvodenje elektronske prodaje karata za
skijanje i parkiranje. Infrastrukturni radovi na zasnjezenju podnozja skijalista.
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Korisnici:
Turisti, skijasi, lokalno stanovnistvo.

Sudionici:
Investitor i Nositelj projekta: Opcina Mrkopalj
Nositelj provedbe Projekta: Komunalno drustvo Mrzle drage d.o.o. Mrkopalj

Izvoda¢ radova:. Komunalno drustvo Mrzle drage d.o.o. sa odabranim
izvodacima za pojedine vrste radova koje ne moze samostalino
izvesti

Partneri i sufinancijeri Primorsko-goranska Zupanija

Nadzor. Ovisno o vrsti radova.

Ukupno trajanje Projekta:
Rujan 2013. — prosinac 2016.

Plan aktivnhosti u 2015.

Tijekom 2015. planira se uvesti elektronska prodaja karata, prva faza uredenja
Skijaskog doma u podnozju skijalista koji je u vlasnistvu Opc¢ine Mrkopalj, gdje bi bili
ugostiteljski sadrzaji, smjestajni kapaciteti kategorizacije hostela, iznajmljivanje Cuvanje i
servisiranje skijaske opreme. U Skijaskom domu smijestiti ée se knjiZznica Franje Starcevica
idejnog zadetnika Skole mira koja je bila smjestena u Skijaskom domu.

Opc¢ina Mrkopalj je Skijaski dom dala na upravljanje Komunalnom drustvu Mrzle drage
d.o.o. koje je u veéinskom vlasnistvu Opcéine Mrkopalj. Takoder se planiraju pripremni
radovi na uvodenju infrastrukture potrebne za sustav zasnjeZenja u podnoZju skijali$ta Sto
bi za pocetak omoguéilo sanjkanje, skijanje za djecu i podetnike, a uz rasvjetu i u
vecernjim satima. Postaviti ¢e se cijevi za dovod vode dok ¢e se snjeZni topovi za pocletak
iznajmili. Koristiti ¢e se voda iz vodovoda ali se u suradnji sa Hrvatskim vodama u
buduénosti planira postaviti geomembrana u obliznju vrtaéu zapremine 2.500 m? i nabaviti
adekvatna pumpna stanica.

Opcéina Mrkopalj je provedbu Projekta prepustila Komunalnom drustvu Mrzle drage
d.o.o. koje ¢ée putem javne nabave odabrati izvodace za one radove koje neée moci
samostalno izvesti.

U 2015. Primorsko-goranska Zupanija je za planirane radove osigurala 300.000,00
kuna, a Opéina Mrkopalj 100.000,00 kuna.

Plan aktivhosti u 2016.

Ovisno o raspolozivim sredstvima tijekom 2016. zavrsiti ¢e se uredenje Skijaskog
doma, rekonstruirati prilazna cesta i postaviti rampa za naplatu parkiralista i ulazna rampa
za vuchicu.

Primorsko-goranska Zupanija je u projekciji Proraduna za 2016. planirala 400.000,00
kuna, a Opéina Mrkopalj 100.000,00 kuna.



DInamicki plan provedbe za 2015. i 20186. godinu

AKTIVNOSTI/ZADACI
r.br. | Rezultat: Pocetak | ZavrSetak Odgovornost
2015. godina
1. Formiran projekini tim 03/15 03/15 Voditelj tima
2 Uvodenje elektronske prodaje karata 03/15 09/15 K.D. Mrzle drage d.o.o.
lizvodag radova
3. Obnova interijera Skijaskog doma i prilaza 05/15 09/15 K.D. Mrzle drage d.o.0.
lizvodad radova
4, Postava infrastrukture za zasnjezenje 05/15 10/15 K.D. Mrzle drage d.o.o.
podnoZja skijalista fizvodad radova
2016. godina
1. Uredenje eksterijera Skijadkog doma 04/16 10/16 K.D. Mrzle drage d.o.0.
f/izvodag radova
2. Ulazna rampa na parkiralitu 04/16 08/16 K.D. Mrzle drage d.o.o.
fizvoda& radova
3. Ulazna rampa na vuénicu 04/16 08/16 K.D. Mrzle drage d.o.o.

lizvodaé radova

Financijski plan (u kunama) za 2015. 1 2016. godinu

Izvori financiranja Ukupno planirani | Izvréeno u 2013. | Planirano u 2015. | Planirano u 2016.
iznos za i 2014. godini godini
realizaciju
projekta
Opéina Mrkopalj 509.375,00 309.375,00 100.000,00 100.000,00
PGZ 1.750.000,00 1.050.000,00 300.000,00 400.000,00
UKUPNO 2.259.375,00 1.359.375,00 400.000,00 500.000,00

ll. IZNOS NOVCANIH SREDSTAVA POTREBNIH ZA PROVEDBU OVOG PROJEKTA
Projekt je uvrsten u Plan razvojnih programa Primorsko-goranke Zupanije za razdoblje

2013.-2016.

Novéana sredstva za provedbu projekta ,Zi¢ara Celimbasa — Opéina Mrkopalj*
osigurana su na pozicijama Upravnog odjela za turizam, poduzetnitvo i ruralni razvoj i to u

u 2015. 300.000,00 kuna i u projekciji Proraduna za 2016. 400.000,00 kuna.

IV. PRILOZI

Prilozi ovom materijalu jesu:

e Prilog broj 1. - Zakljutak Zupana KLASA: 022-04/15-01/10, URBROJ: 2170/1-01-

01/6-15-11 od 16. oZujka 2015.

e Prilog broj 2. — Og¢itovanje Opc¢ine Mrkopalj sa planiranim aktivnostima na realizaciji

Projekta




V. PRIJEDLOG ZAKLJUCKA

Na temelju élanka 52. totke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,Sluzbene
novine* broj 23/09, 9/13 i 25/13 — proéi§éeni tekst), ¢lanka 25. Poslovnika o radu Zupana
Primorsko-goranske Zupanije (,Sluzbene novine" broj 23/14) i tocke 3. Zakljucka Zupana
(KLASA: 022-04/15-01/10, URBROJ: 2170/1-01-01/5-12-25) od 16. oZujka 2015. godine,
Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 2015. godine donio je

Zakljuéak
Donosi se Plan aktivnosti na realizaciji razvojnog projekta ,Zi¢ara Celimbasa —

Op¢ina Mrkopalj“ u 2015. i 2016. godini.
(Plan aktivnosti sastavni je dio ovog Zakljucka)



Na temelju ¢lanka 52. tocke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,Sluzbene
novine“ broj 23/09, 9/13 i 25/13 — proci§ceni tekst), ¢lanka 25. Poslovnika o radu Zupana
Primorsko-goranske Zupanije (,Sluzbene novine* broj 23/14) i tocke 3. ZakljuCka Zupana
(KLASA: 022-04/15-01/10, URBROJ: 2170/1-01-01/5-12-25) od 16. oZujka 2015. godine,
Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 2015. godine donio je

PLAN
aktivnosti na realizaciji razvojnog projekta ,,Zi¢ara Celimbaga-Opéina
Mrkopalj" u 2015. i 2016. godini

l.
Ovim Planom aktivnosti na realizaciji razvojnog projekta ,,Zi¢ara Celimbaga-Opéina
Mrkopalj" u 2015. i 2016. godini odreduju se dinamicki i financijski plan za 2015. i 2016.
godinu

Plan aktivnosti i dinami¢ki plan provedbe za 2015. i 2016. godinu

AKTIVNOSTI/ZADACI
r.br. | Rezultat: Pocéetak | Zavrsetak | Odgovornost
2015. godina
1. Formiran projektni tim 03/156 03/15 Voditelj tima
2. Uvodenje elektronske prodaje karata 03/15 09/15 K.D. Mrzle drage d.o.o.
/izvoda¢ radova
3. Obnova interijera  Skijaskog doma i | 05/15 09/15 K.D. Mrzle drage d.o.o.
prilaza /izvodaé radova
4. Postava infrastrukture za zasnjeZenje | 05/15 10/15 K.D. Mrzle drage d.o.o.
podnozZja skijalista /izvodaé radova
2016. godina
1. Uredenje eksterijera Skijaskog doma 04/16 10/16 K.D. Mrzle drage d.o.o.
/izvodac radova
2. Ulazna rampa na parkiralistu 04/16 08/16 K.D. Mrzle drage d.o.o.
/izvodaé radova
3. Ulazna rampa na vucnicu 04/16 08/16 K.D. Mrzle drage d.o.o.
/izvodac radova
Financijski plan (u kunama) za 2015. i 2016. godinu
Izvori financiranja Ukupno planirani | Izvr§eno u | Planirano u | Planirano u
1znos za | 2013.i2014. 2015. godini 2016. godini
realizaciju
projekta
Op¢éina Mrkopalj 509.375,00 309.375,00 100.000,00 100.000,00
PGZ 1.750.000,00 1.050.000,00 300.000,00 400.000,00
UKUPNO 2.259.375,00 1.359.375,00 400.000,00 500.000,00




Ovaj Plan stupa na snagu prvi dan od dana objave u ,Sluzbenim novinama
Primorsko-goranske Zupanije®“.
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PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
Zupan

KLASA: 022-04/15-01/10
URBROJ: 2170/1-01-01/6-15-11
Rijeka, 16. oZujka 2015.
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Na temelju &lanka 52. tocke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,SluZzbene
novine" broj 23/09, 9/13 i 25/13 — prodiSéeni tekst), &lanka 25. Poslovnika o radu
Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,Sluzbene novine" broj 23/14), ¢lanka 4. stavak
3. Upute o provodenju investicijskih projekata Primorsko-goranske Zupanije (KLASA:
022-04/12-01/45, URBROJ: 2170/1-01-01/5-12-25 od 12. studenog 2012. godine)
Zupan Primorsko-goranske Zupanije dana 16. oZujka 2015. godine, donio je sliededi

Zakljuéak

1. Prihvaca se Informacija o dosada$njim i planiranim aktivnostima na relizaciji
razvojnog projekta ,Zi¢ara Celimba$a — Opéina Mrkopalj*.

2. Donosi se Odluka o imenovanju Projektnog tima za pracenje razvojnog
projekta ,Ziéara Celimbasa — Opcina Mrkopalj“.
(Odluka je sastavni dio ovog Zakljucka.)

3. ZaduZuje se Projektni tim iz tocke 2. ovog Zakljuéka da u roku od 30 dana od
dana donoS$enja ovog Zaklju¢ka utvrdi Prijedlog plana aktivnosti i isti putem Upravnog
odjela za turizam, poduzetni$tvo i ruralni razvoj dostavi Zupanu na usvajanje.
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Dostaviti:
Upravnom odjelu za turizam, poduzetni$tvo i ruralni razvoj
n/r pro¢einika Gerharda Lempla
2. Upravnom odjelu za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravijanje projektima
n/r procelnika doc.dr.sc. Ljudevita Krpana
3. Upravnom odjelu za proraéun, financije i nabavu
n/r proéelnika Kresimira Parata
4. zamjenicima Zupana, svima
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Na temelju &lanka 52. todke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,Sluzbene
novine“ broj 23/09, 9/13 i 25/13 — proé&isceni tekst), ¢lanka 25. Poslovnika o radu
Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,Sluzbene novine* broj 23/14), ¢lanka 4. stavak
3. Upute o provodenju investicijskih projekata Primorsko-goranske Zupanije (KLASA:
022-04/12-01/45, URBROJ: 2170/1-01-01/5-12-25 od 12. studenog 2012. godine)
Zupan Primorsko-goranske zupanije dana 16. oZujka 2015. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Projektnog tima za pracenje razvojnog projekta
»Zi¢ara Celimbasa - Opcéina Mrkopalj“

I
Imenuje se Projektni tim za praéenje razvojnog projekta ,Zi¢ara Celimbaga -
Opcéina Mrkopalj” (dalje u tekstu: Projektni tim) u sljedeéem sastavu:

1. Berislav Tuli¢, sluZzbenik Upravnog odjela za turizam, poduzetni$tvo i ruralni
razvoj, voditelj,

2. Biljana Stipeti¢ Kalini¢, sluzbenica Upravnog odjela za regionalni razvoj,
infrastruktutru i upravljanje projektima, zamjenica voditelja,

3. lvica Padavi¢, Opéinski nacelnik Opéine Mrkopalj, ¢lan;

4. Ivan Butkovié, direktor Komunalnog drustva Mrzle drage d.0.0., lan;

5. Damir Majnari¢, sluzbenik Goranskog sportskog centra d.o.o., ¢lan.

I
Zadaca Projektnog tima je da prati provodenje planiranih aktivnosti na realizaciji
projekta ,Zic¢ara Celimbasa — Op¢ina Mrkopalj“ (dalje u tekstu: Projekt).

HL.

Projektni tim radi na sjednicama koje saziva i istima rukovodi voditelj Projektnog
tima, a u sluéaju njegove odsutnosti zamjenjuje ga zamjenica voditelja Projektnog tima.
Projektni tim donosi pravovaljane odluke, zaklju¢ke, misljenja i/ili stavove natpoloviénom
veéinom glasova svih ¢lanova Projektnog tima.

[znimno u slu¢aju neodgodivih rokova za donosenje odluka, zakljuaka, misljenja
i/ili stavova, voditelj Projektnog tima moze sazvati i odrzati telefonsku sjednicu.

Projektni tim sastaje se po potrebi, a najmanje jednom u tri (3) mjeseca.

O radu Projektnog tima vodi se zapisnik kojeg potpisuje zapisni€ar i voditelj
Projektnog tima, odnosno zamjenica voditelja Projektnog tima.

Iv.
Administrativne i tehni¢ke poslove za Projektni tim obavlja Upravni odjel za
turizam, poduzetnistvo i ruralni razvoj.

V.

Projektni tim duZan je, putem Upravnog odjela turizam, poduzetniStvo i ruralni
razvoj, Zupanu podnositi izvje$taj za Sestomjeseéno razdoblje o provedbi Projekta,
najkasnije u roku od petnaest (15) dana nakon isteka razdoblja.



VL.
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

KLASA: 022-04/15-01/10
URBROJ: 2170/1-01-01/6-15-12
Rijeka, 16. oZujka 2015.
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REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANUA
OPCINA MRKOPALJ
Opéinski nacelnik

Klasa: 334-05/15-01/01
Ur.broj: 2112-05-02-15-2

Mrkopalj, 30.01.2015.

Primorsko-goranska Zupanija
Upravni odjel za turizam, poduzetnistvo
i ruralni razvoj
Slogin kula 2/11, 51000 Rijeka

Predmet: Sufinanciranje projekta Zi¢ara ,,Celimbasa®
-oéitovanje

Dostaviljamo vam slijedece podatke ¢ projektu prema trazenim stavkama:
I. Opis namjeravanih ulaganja s troskovnicima koji sadrZe opise stavki radova sa
koli¢inama i cijenama
u prilogu:
- opis ulaganja
-troskovnik gradevinsko-obrtnicih radova sanacije i opremanja Skijaskog doma, te instalacije
zasnjeZenja s ponudama

2. VaZeéi vlasni&ki list za objekt , Planinski dom* — SKJ dom
u prilogu:
-vlasnic¢ki list
-ugovor izmedu Opcine Mrkopalj i KD , Mrzle drage* d.o.o. kojim se daje na koritenje
zgrada sagradena na k.¢. broj 3619/5 u k.o. Mrkopalj, KD , Mrzle drage® d.c.o.

3. Dozvole za gradnju...
Izjava: Dozvole za gradnju nisu potrebne
-na objektu se vrdi sanacija postojeceg stanja i opremanje za namjenu objekta
-uredenje okoli%a i pristupnih putova

4. Planirana ulaganja u 2016.g.
u prilogu:
-opis ulaganja

5. Ime i prezime osobe zaduZene ispred Opéine Mrkopalj za pracenje realizacije projekta
Zicara Celimba%a

2.



ObrazloZenje:

a) Projekt ¢e se realizirati na osnovu ugovora o sufinanciranju izmedu Opé¢ine Mrkopalj 1
KD ,,Mrzle drage® d.o.o. (Drustvo u vecinskom vlasni$tvu Opéine), odgovorna osoba

Komunalnog drustva — Ivan Butkovié¢

b) Projekt se realizira kroz KD ,,Mrzle drage* d.o.0. zbog

-zgrada Skijadkog doma je na kori$tenju Komunalnog drustva
-Komunalno drustvo u svom temeljnom kapitalu ima vuénicu
-Komunalno drudtvo upravlja cijelim skijadkim centrom ,,Celimbasa“

c) Projekt Ce se realizirati prema tro§kovnicima
~dio radova u vlastitoj reziji Komunalnog drustva
-na osnovu narudZbenica ili nabave

6. Ime i prezime osobe koja ¢e biti predstavnik Opéine Mrkopalj u Povjerenstvu za
pracenje i realizaciju projekta Zicara ,,Celimbaga® — Opéina Mrkopalj, a koje ¢e
osnovati Primorsko-goranska Zupanija

-predstavnik Opéine Mrkopalj u Povjerenstvu PGZ-¢ biti ée nagelnik Opéine,

Ivica Padavié.

Napomena: Projekt ¢e se realizirati sukladno stavkama troSkovnika, ali u skladu s
mogucnostima sufinanciranja u tekuéoj godini.

S poStovanjem. o

{ nacelnik
d( vV Ié

U privitku: § &mmca > 8
-Opis ulaganja u RC ,,Celimbasa® za 2015. i 2016.g. S

-Tro$kovnici i ponude
-Vlasnicki list objekta
-Odluka o davanju objekta na koristenje KD , Mrzle drage* d.o.o. Mrkopalj

Ponude:

-ponuda opreme i programskog rjeenja za skijalidte ,,Celimbasa™ (Pro-star Rijeka)
-instaliranje Web stranice skijaskog centra (Azimuth™ Rijeka)

-specifikacija kuhinjske opreme i opremanje soba (Kopin Rijeka)



Opis ulaganja u RC Celimbasa za 2015. sa detaljnim troskovnikom i ponudom opreme i inventara

1. Uvodenje elektronske prodaje karata
Ovaj projekt zajedni¢ke suradnje zapocet je sa GSC Delnice ili toénije skijalidtem Platak kao
prete¢a buduceg goranskog ski-passa gdje nam je cilj zajedni¢ki promovirati i objediniti
ponudu kroz sofisticiranu prodaju i dobivanje statisti¢kih podataka u smislu transparentne
podijele zajednitke zarade. Ovaj projekt provodi tvrtka Prostar iz Rijeke koja ima
dugogodisnje iskustvo na uspostavi ovakvih informati¢kih rjeSenja. U privitku slijedi ponuda.

U meduvremenu postavili smo o svom trosku direktnu internet liniju” live cam web“ preko
koje se moZe u¥ivo provjeriti dali vu¢nica i RC Celimba3a rade ili ne rade. Osim toga ona nam
sluZi i kao kontrola za eventualno sprefavanje krada i li pak nano3enja materijalne Stete na
naSe objekte, na donjoj stanici vuénice.

Takoder pokrenuli smo izradu web stranice SRC-e Mrkopalj na kojoj ¢e posjetioci modi vidjeti
u kojoj su fazi radovi na izgradnji ovog centra kao i poziv potencijalnim investitorima da
prepoznaju mrkopaljski kraj kao jedan od rekreacijskih centara koji nudi niz moguénosti
ulaganja u ljetne i zimske sadrZaje. Za ovaj posao zaduZena je tvrtka Azimut iz Rijeke za Sto

vam takoder $aljemo ponudu

2. Da bismo nakon dugogodisnjeg ulaganja poéeli ostvarivati odredeni prihod kre¢emo u
djelominu obnovu interijera Skijaskog doma pod Celimbadom (bivia zgrada Skole mira)
¢ime ¢emo stvoriti preduvjete za smjestaj 50 gostiju nudeci im kompletnu ugostiteljsku
uslugu.

Osim toga, u ovom objektu ostati ¢e u trajnom vlasni$tvu i knjiZnica Franje Starcevica idejnog
zacetnika Skole mira, po kojem su Opéina Mrkopalj i Primorsko-goranska Zupanija postali
poznati izvan granica Hrvatske.

Ovim potezom Mrkopalj ée dobiti novu ugostiteljsko-turisti¢ku ponudu koja ¢e osim
ostvarivanja adredenih prihoda otvoriti i odreden broj novih radnih mjesta na neodredeno
vrijeme, posto ¢e se razni sadr#aji nuditi tokom cijele godine. Obim svih gradevinsko-
obrtnickih radova vidljiv je iz troskovnika kao i vrijednost ponude potrebne opreme i

inventara.

3. Za sustav zasnjeZenja potrebno je iskopati i postaviti predvidenu infrastrukturu koja je
preduvjet za postavljanje minimalno dva snjeZna topa sa kojima bi se u samom podnoZju
turisticke staze na RC Celimbasa u duZini i $irini od 200 m, osigurali snjezni uvjeti na kojima bi
bi bili slijedeci sadrzaji;

—ski staza za dijecu i pocetnike

—sanjkaliste

~-snow tube

Ovako zamisijeni mini ski centar bio bi osvijetljen tako da bi sve ove zimske aktivnosti bile
moguce do kasnih noénih sati. Sa zainteresiranim privatnim partnerom dogovorili smo za
prvu ruku najam snjeznih topova do njihove konaéne kupnje. Sto se ti¢e osiguranja kvalitetne
vode nju bismo koristili u kasnim noénim satima iz postojece gradske mreZze. Za dugoroéno



riedenje ovog znadajnog financijskog tro3ka s obzirom na komercijalnu cijenu vode imamo
prijedlog, da se zajedno sa Hrvatskim vodama postavi ggomembrana u postojecu vrtacu
kapaciteta 2 500 m3 vode, te nabavi adekvatna pumpna stanica, sa kojom éemo zimi
osigurati vodu za zasnjeZenje, a ljeti vodu za natapanja poljoprivrednih povriina.

Plan ulaganja u SRC Mrkopalj za 2016 godinu.

Opcina Mrkopalj i njeno komunalno druitvo Mrzie drage d.0.0. Mrkopalj u toku 2016
zaokruZili bi prvu fazu ulaganja u RC Celimbasa na naéin;

Da se uredi eksterijer Skijakog doma pod Celimbasom (potrebno je promjeniti i
prefarbati drvenu oplatu izvana te staviti novu vanjsku zbuku).

Nakon uvodenja elektronske naplate karata preostalo nam je automatizirati kontrolu
ulaska karata na tzv. éek point u vidu hardvera koji bi bio direktno vezan na prije uvedeni
softwer prodaje karata. Cek point uveo bi se na ulaz za vuénicu i na ulaz za bebi lift i
sanjkali$te. Osim toga postavili bi i ulaznu rampu sa displejom preko koje bi se
kontrolirao ulaz na parking i automatska naplata parking karata pomocu prije

spomenutog softwera.

Iz prije navedenog vidljivo je da smo se za zadnje dvije godine fokusirali na stvaranje
odredenih prihoda koji trebaju opravdati sva ulaganja od strane Primorsko-goranske Zupanije
i Opéine Mrkopalj, ali i stvaranje elementarnih uvjeta da bismo u Mrkopalj privukli odredene

interesne skupine.

Mrzle drage d.o.0. Mrkopalj
Direktor; lvan Butkovié¢

MRZLY DRAGE

d o 0. za kavuesine usluge




TROSKOVNIK GRADEVINSKO-OBRTNICKIH RADOVA SANACIJE |

OPREMANJA "SKIJASKOG DOMA " MRKOPALJ | IZVODENJA
INSTALACIJE ZASNJEZENJA STAZE ZA SANJKANJE |

PRIPADAJUCE VUCNICE
| rb. I opis stavke J:\? | koli¢ina I jediniéna Cijena | ukupna Cijena kn
A) GRADPEVINSKI RADOVI
1.1 Krpanje postojeéih §liceva elektro instalacija. Nakon
postavijene nove elektro instalacije potrebno je pokrpati
otvorene kanale elektroinstalacija produZnim mortom.
Qbraéun po m' m' 50 30,00 1.500,00
1.2. Iskop kanala instalacija zasnjeZenja sanjkaligta. Iskop Sirine
40 cm dubine 90 cm | zatrpavanje nakon postavijanja
instalacija. Obradun po m'
m' 150 95,00 14.250,00
1.3 Dobava | postava alkaten cijevi fi 2" za dobavu vode do
topova za zasnjeZenje staze. U iskopani kanal, na posteljicu
od pijeska d=10cm polaze se cijevte se zatrpava sa pijeskom
iznad vrha cijevi 10cm. Ucijenu uradunati sitni potrogni
materija za spajanjecijevi na pastojeéi vodovod i na 2 topa za
zasnjezenjse. Obradun pom’
m' 160 52,00 7.800,00
1.4 Dobava | postava kabla za razvod struje do vuénice. Kabel
5x5mm2se postavlja u zatitnu cijev te se polaZe na pijesak
zatrpane vodovodne cijevi. Zatrpava se kabel sa pijeskom
d=10cm. Qbradun po m' m' 70 55,00 3.850,00
1.5 Dobava | ugradnja razvodnog ormari¢a za spajanje vutnice
na ugradeni kabel. Ormari¢ dimenzija 40x80cm. Obradun po
kom. kom 1 4.800,00 4.800,00
| A GRABDEVINSK] RADOVI KUPNO : 32.200,00
B) OBRTNICKI RADOVI
1.1 Bojanje unutarnjih zidova disperzivnim bojama u tri sloja uz
prethodno gletanje ozbukanih dijelova | neravnina. Obradun
pa m2 m2 250 40,00 10.000,00
1.2. Nabava i postavljanje laminatnih podova
m2 210 150,00 31.500,00
1.3 Dobava | ugradnja tu$ kada sa kabinom dim 90 x 90 cm sa
pripadaju¢om opremom (odvodnja, slavine, tus) Obradun po
kom ugradene tu$ kade kom 2 5.500,00 11.000,00
1.4, Dobava | ugradnja stepenica ha povlaéenje za pristup tavanu
Obraéun po kom. kom 1 3.200,00 3.200,00
1.5. Dobava | ugradnja rasvjetnih tijela - plafonjera, komplet sa
Zaruljom (LED). Obra&un po kom. kom 30 350,00 10.500,00
[ 8 OBRTNICKI RADOVI KUPNO 66.200.00 |
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! opis stavke | 1ea. l koli¢ina
mi

jediniéna Cijena

ukupna Cijena kn

C) PRISTUPNA CGESTA PREMA PROSTORIJAMA KLUBA
Dobava materijala i izrada tamponskag sioja u debljini 15,00
e cmu jednostreénom nagibu uz nabijanje na zahjsvanu
Zbijenost, sve prema Opéim tehnitkim uvjetima za radove na
cestama m3 35 98,00 3.430,00
Ugradnja asfalta BHNS 16 u debljini 6,00 cm, sve prema
12 Qpéim tehni¢kim uvjetima za radove na cestama. Obraéun po
m2 asfaltirane povrsine. m2 228 85,00 19.380,00
[ C 'PRISTUPNA CESTA PREMA PROSTORIJAMA KLUBA UKUPNO: 22.810,00
D) CESTA UZ JUZNU STRANU IGRALISTA
1.1 Iskop humusnog materijala, radi izrade nosivog sloja m3 110 60,00 6.600,00
Nasipavanje iskopanog dijeia kamneim naba&ajem i izrada
1.2, posteljice u debljini 50,00 cm, uz nabijanje na zahtjevanu m3 110 98,00
zbijenost 10.780,00
Dobava materijala i izrada tamponskog sioja u debljini 20,00
13 cmu padowma i YISInama 9redwdemm projektom uz m3 936 130,00
nabiijanje na zahtjevanu zbijenost, sve prema Optim
tehnii¢kim uvjetima za radove na cestama 121.8680,00
Dobava i postava betonskih kanalica uz sjeverni rub ceste. J
1.4 cijenu ura¢unat sav rad i materijal potreban za ugradnju m' 108 122,00
kanalica. Obradun po m' ugradene kanalice. 13.176,00
Ugradnja asfalta BHNS 18 u debljini 6,00 cm, sve prema
15, Opdim tehniékim uvjetima za radova na cestama. Obraéunpo m2 600 85,00
m2 asfaltirane povrsine 51.000,00
| P
| D CESTA UZ JUZNU STRANU IGRALISTA UKUPNO: 203.236,00
E) OPREMA SKiI DOMA
1.1. Dobava potrebnog inventara za skijaski dom 317.739,00
( prema priloZenoj ponudi tvrtke Kopin Rijeka )
1.2 Dobava stolova za blagovanje dim 80 x 140cm, sa dvije klupe.
Obraéun po kom kom 9 2.000,00 18.000,00
— .
t ' .
] |OPREMA SKI DOMA UKUPNO 135.739,00
F) ZAMJENA KOTLA NA LOZ-ULJE, NOVIM KOTLOM NA PELETE
Demontaza postoje¢eg kotla na loz-ulje, zajedno sa
11 rezervoarom za loz-ulje te otprema na skladiste naruditelja
kom 1 4.500,00 4.500,00
12 Dobava | ugradnja novog kotla na pelete (kao npr.
Centrometal - Zagreb), zajedno sa silosom za pelete. Nazivna
snaga kotla min. 80 KW kom 1 80.000,00 80.000,00
13 Instalacijski materijal, preinake u kotiovnici. komplel 1 7.000,00 7.000,00
[ F ZAMJENA KOTLA'NA LOZ-ULJE, NOVIM KOTLOM NA PELETE UKUPNO: 91.500,00
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opis stavke I l:g I koli€ina

Jjediniéna Cljena

ukupna Cijena kn
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G) NABAVA OPREME ZA PRODAJU | KONTROLU KARATA
1.1 Nabava opreme za prodaju i kontrolu karata 45.887,36
( prema priloZenoj ponudi tvrtke ProStar Rijeka )
G |NABAVA OPREME ZA PRODAJU | KONTROLL KARATA UKUPNO :
45.887,36
H) IZRADA WEB STRANICE SKI MRKOPALJ
11 Izrada Web stranice Ski Mrkopalj 5.400,00
( prema priloZzenoj ponudi obrta Azimuth )
H IZRADA WEB STRANICE SKI MRKOPALI UKUPNO:
5.400,00
REKAPITULACWA:
A GRAPEVINSKI RADOVI 32.200,00
B
OBRTNICKI RADOVI 66.200,00
C
PRISTUPNA CESTA PREMA PROSTORIJAMA 22.810,00
KLUBA
D
CESTA UZ JUZNU STRANU IGRALISTA 203.236,00
E
OPREMA SKI DOMA 335.739,00
ZAMJENA KOTLA NA LOZ-ULJE, NOVIM KOTLOM
F INAPELETE 91.500,00
NABAVA OPREME ZA PRODAJU { KONTROLU
.887,3
= KARATA 45.887.36
H IZRADA WEB STRANICE SKI MRKOPALJ 5.400,00
SVEUKUPNO kn (bez PDV-a): 802.972,36
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* Zemlji3ne knjige - e-izvadak, detalji uloska GK DELNICE http://e-izvadak.pravosudje.hr/detalji-uloska-tisak. htm?ulozakId=25...

Prikaz z.k. uloska - nesluZbena kopija

REPUBLIKA HRVATSKA
OPCINSKI SUD U DELNICAMA
ZEMLIISNOKNJIZNI ODJEL DELNICE
Stanje na dan: 21.01.2015.

Katastarska opcéina: MRKOPAL) Broj ulodka: 1074

- Broj zadnjeg dnevnika: Z-1273/2013
Aktivne plombe:

ZK uloZak je verificiran

A
Posjedovnica
PRVI ODJELIAK
Redni B hist Povrsina u
ean i roj ze m?' a Oznaka zemljista IR Primjedbe
broj  (kat.éestice) { m? | jutra [ ¢hv
1. 3619/5 KUCA I DVORISTE U POLIU 99
B
Vlastovnica
Redni ' '
Upisi Primjedbe
broj | . | .
| - = _— 1 |
2.UDI01/1
1. OPCINA MRKOPALJ MRKOPALJ, STARI KRAJ 3 :
OIB: 48574138806
C
Teretovnica
R i I
edni Upisi Iznos tereta Primjedbe
broj

Tereta nema!

lodl 22.1.2015. 8:06
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REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR RIJEKA
ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA DELNICE

KLASA: 935-08/13-02/00915
URBROI: 541-17-05/2-13-2
DELNICE, 08.11.2013.

PODRUCNI URED ZA KATASTAR RIJEKA, ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA DELNICE povodom

zahtjeva OPCINA MRKOPALIJ iz , na temelju €lanka 144. Zakona o drzavnoj izmjeri i katastru nekretnina ("Narodne novine"
br. 16/07, 124/10), ¢lanka 159. Zakona o opéem upravnom postupku ("Narodne novine” br. 47/09), izdaje

UVJERENIJE

Da je na katastarskoj Eestici broj 3619/5, katastarska opéina MRKOPALJ, evidentirana gradevina prije 15. veljae
1968. godine.

Sastavni dio ovog uvjerenja su kopija katastarskog plana i prijepis posjedovnog lista.
Upravna pristojba prema tarifnom broju . Zakona o upravnim pristojbama ("Narodne novine", br. 8/96, 77/96, 95/97, 131/97,
68/98, 66/99, 145/99, 116/00, 163/03, 17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 153/05, 129/06, 117/07, 25/08, 60/08, 20/10, 69/10,

126/11) u iznosu od kn naplacena je podnositelju zahtjeva i ponistena na podnesku.

Stvarni tro3kovi prema Pravilniku o odredivanju visine stvarnih troskova uporabe podataka dokumentacije drzavne izmjere i
katastra nckretnina ("Narodne novine” br. 148/08, 75/09, 51/13) u iznosu od kn naplaceni u gotovu.

Priloga: 2

lzradio:

struéni referent za geodetske poslove i Voditelj

TOMAC NEVENKA © 7 Mgrhjan Jeleti¢, dipl. ing. geod.

/
/
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REPUBLIKA HRVATSKA Katastarska op¢ina:
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA »
PODRUCNI URED ZA KATASTAR RIJEKA Detaljni list S I A
ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA DELNICE iy

Delnice, 4. /" 2013. K.& br.: 5610/5

KOPIJA KATASTARSKOG PLANA

Mjerilo 1: fove

="\ ¥ |

J610X3

3618/1 36102

3618

3619/4

IZl'&le Sluzbena osoba:

i

. //4/ Marijan Jeletié, dipling.zebd.
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REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA

PODRUCNI URED ZA KATASTAR RIJEKA
ODIJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA DELNICE

KLASA: 935-08/13-02/00915

URBROJ: 541-17-05/2-13-3
DELNICE, 08.11.2013.

IZVOD IZ POPISA KATASTARSKIH CESTICA

Katastarska opéina: MRKOPALJ Mati¢ni broj: 304603

[ BI'UJ_ - ._B_';oj Adresa katastarske Cestice Broj  Natin uporabe katastarske Sestice / i Ukupna  Poscbni |
|Zgr Dio  katastarske detaljnog (naziv rudine, ulice, trgaisl) Posjed. Nagin uporabe zgrade, kuéni brojevi zgrade, Povriina povriina ravni |
! ] p p

L Lestice ___lisa . __lista . _hazivrgmde har m2  harm? reimi|
f Dio Prezime i ime odnosno tyrtka ili naziy upisane osobe, prebivaliste odnosno sjediste, ulica i kuéni braj 0o1B
|l 36195 [10foe | fegslkuca IDVORISTE | 3 5¢] 3 56| _J
i 1L OPCINA &IRK%L%J/I}KOPAQ._STA[{JAR{I@ (VLASNIK) L L 48574138806

UKUPNA POVRSINA (M2): 356

Ovaj izvod se izdaje na zahtjev stranke u svrhu DOKAZIVANIE DA JE GRADEVINA SAGRADENA PRIJE 15.02.1968. GODINE
te se u druge svrhe ne smije uporabiti,

Stvarni troskovi prema Pravilniku o odredivanju visine stvarnih tro3kova uporabe podataka dokumentacije dr¥avne izmjere i katastra
nekretnina ("Narodne novine" br. 148/08, 75/09, S1/13) u iznosu od 35.00 kn naplaeni u gotovu.

NAPOMENA.: Ova isprava nije dokaz o pravu viasniftva.

stru¢ni referent za geodetske poslove
TOMAC NEVENKA,

"'J?’f):'?/./zﬂ IZ4



Opcina Mrkopal] . Stari kraj 3, koju zastupa opéinski nacenik Ivica Padavié ( u daljnjem tekstu: Opcina )

i

Mrzle drage d.o.0. Mrkopalj Stari kraj 3, koju zastupa direktor Ivan Butkovié( u daljnjem tekstu:iCorisnik )
Zakljucili su slijededi

UGOVOR

Clanak 1.
Na temelju odluke Opéinskog vijeéa Opéine Mrkopalj od 10. rujna 2013. godine, Opéina Mrkopalj daje
trgovatkom drustvu u vecinskom vlasnidtvu Opéine Mrkopalj Mizle drage d.o.o. Mrkopalj, na koridtenje
zgradu sagradenu na kebr., 361975 zkul. br. 1074 , u k.o. Mrkopal;.

Clanak 2.
Zgrada iz tlanka t. ovog Ugovora daje se na koristenje trgovackom drudtvu Mrzle drage d.o.o.
Mrkopalj. na neodredeno vrijeme. bez naknade, za provodenje programskih aktivnosti od interesa za Opéinu
Mrkopalj.

Clanak 3.
Korisnik nema pravo zgradu iz ¢lanka 1. ovog Ugovora dati u zakup ili na koristenje drugome bez
prethodne suglasnosti Opéine Mrkopalj.

Clanak 4.
Zgrada iz €l. 1. ovog Ugovora daje se na koristenje u stanju u kojem je videna.
O primopredaji i stanju zgrade iz ¢.1. ovog Ugovora sastaviti ée se zapisnik.

Clanak 5.
Korisnik ne smije bez izricite pisane suglasnosti Opéine Mrkopalj &initi preinake poslovnog prostora
kojim se mijenja konstrukeija i raspored, povr§ina . namjena ili vanjski izgled posiovnog prostora.
Za sva ulaganja u predmetni prostor Korisnik mora ishoditi prethodnu suglasnost Opéine Mrkopalj.

Clanak 6.
Opcina Mrkopalj moze otkazati ovaj ugovor ake Korisnik koristi predmelni prostor suprotno ugovoru
ili mu nanosi znatniju 3tetu.

Clanak 7.
Ovaj Ugovor moze prestati sporazumom ugovornih strana u svako doba

Clanak 8.
Eventualne sporove iz ovog Ugovora ugovorne strane nastojat ée rjeSavati sporazumno, u slucaju
nemoguénosti rieSavanja spora ugovorne strane ugovaraju nadleznost Opéinskoy suda u Delnicama.

Clanak 9.
Ovaj ugovor sacinjen je u cetiri (4) istovjeta primjerka od kojih svaka ugovorna strana zadrzava po dva
(2) primjerka.

Klasa:372-05/13-01/02
Urbroj:2112-05-02-13-1

Mrkopalj, 1o 2013,
Opcina Mrkopalj Mrzle drage d.0.0. Mrkopalj
Opcinski nacelnik Direktor |
Ivica Padayi¢ ‘L)‘ o Ivan Butkovic,
\ (q«,x <3 a /\ v
g | . ) \_‘II
- | £
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Rijeka; 28/01/2015

GORANSKI SPORTSKI CENJAR d.o.o.
Skolska 24
Delnice

- Predmet: ponuda opreme i programskog rjeSenja za izdavanje karata i provjeru
karata putem ocitavanja RFID-a sa karte

Oprema na zicari radi kontrole karata i povezivanje sa serverom za JEDNO
MJESTO OCITAVANJA :

Naziv artikla/usluge Mjera Kol.  Cijena Iznos
Extrrnal reader (Mifare ) (-25 Cel.) KOM ! 1 ' 3.960,00 3.960,00I

S IS
|
|
|

IMC-21A-M-SC-T Industrial 10/100BaseT(X) to 100BaseFX | KOM 1

media converter, multi mode, SC connector, -40 to 75 °C , 2'004’00, 200400

'MDR-40-24 40W/1.7A DIN-Rail 24V VDC power supply with | | | T
universal 85 to 264 VAC input: -20~70°C KOM 1 628,50 b280

EDS-205A-M-SC-T Unmanaged switch with 4

10/100BastT(X) ports, and 1 100BaseFX multi-mode port KOM 1 2.657,34. 2.657,34
with SC connector , -40- 75°C _ .

“Stup, Kutija za konverter i napajenje _ KOM il & 2.500,00 2.500,00
Kabel Opticki Multi modni,do 500m, 4 Zilni za vanjsko

polganje.sa montazom , konektiranjam i testiranjem. (bez KOM 7.692,30 7.692,30
polaganja) L1 ) '

Stolni reader , za aktivaciju karte KOM 1 1.445,22_ 1.445,2%_

Dorada programa za pripremu ID kartice i prijavu RFID-a u |
sustav. Ocitavanje kartice vanjskim ¢itacem. Dostava KOM | 1 25.000,00 25.000,00
podataka na server, provjera podataka o valjanosti izdane i [
kartice, dostava odgovora. Promjena ispisa na kartici | ‘

Ukupno: ‘ 45.887,36

Ovdje treba predvidjeti troskove polaganja kabela.

Za povezivanje NEKOG DRUGOG citaca RFID (drugog skijalista) npr. Baby lifta
ukupna cijena iznosi: 20.887,36. Cijena ovisi o udaljenosti odnosno duzini
optickog kabela i moze biti manja od predvidene (500 m) .



Program za ocitavanje karata i slanje upita radi na natin da se karticom "mahne (priblizi)"
gitacu. Citad je povezan sa racunalom koji podatke o karti Salje serveru. Program sa
servera nakon provjere vraca rjeSenje upita. RjeSenje se pokazuje u vidu svjetlosnog
odgovora (CRVENA karta vrijedi, ZELENA karta je u redu) kod ¢italate se vizuelnom
kontrolom lampica dozvoljava ili ne dozvoljava pristup skijada Zi¢ari. Ukoliko se karta prvi
put ocita, podaci na serveru se upisuju u LOG tabelu kako bi se kasnije moglo odrediti koje
su se karte koristile na kojem skijalistu.

Ukupan iznos po ponudi je: 45,887,36 Kn. U iznosu nije obraunat PDV. Program

razmjenjuje podatke sa serverom te je potrebno ugovoriti i mjeseéni najam servera u
iznosu od 500,00 Kn/mjesecno (neto) za mjesece kada se radi sa serverom.

Napomena: program i oprema se nadopunjavaju sa opremom i programom za izdavanje
kartica koji je ve¢ u upotrebi

Ponudu za dobavu i Stampanje RFID — kartica sa vasim logom i
tekstom dobit ¢ete naknadno.

Rok dovr3enja programa i nabavka opreme je 45 dana od dana prihvaéanja ponude.

Lijep pozdrav
Teo Proloscic¢



AZIMUTH - Obrt za usluge
Zametska 72 — 51000 Rijeka

01B: 08149438862

IBAN: HR7524020061140232999
vl. Dario Bernobi¢

+38592 1747 188
info@azimuth-internet.hr

Rijeka, 26.01.2014. MRZLE DRAGE d.o.0.

g. Ivan Butkovi¢
mrzle.drage@ri.t-com.hr
091/363-6010

PONUDA 03414/B

Postovani,

zahvaljujemo na interesu za nasim uslugama, te Vam sukladno upitu od 17.11.2014. nudimo
izradu Web stranice , 5to obuhvaca:

0O O O ©

(@)

jedinstven dizajn i izrada moderne, kvalitetne i funkcionalne web stranice potpuno
prema Va$im potrebama i specifikacijama

implementacija najpouzdanijeg i najrasprostranjenijeg Wordpress CMS sustava za
jednastavno odrzavanje i dodavanje sadrzaja

izrada jednostavne, ali funkcionalne naslovne stranice s istaknutim svim vaznim
informacijama o uslugama koje nudite, te prikazom najnovijih ili istaknutih novosti iz
podruéja vade djelatnosti (novosti na jednostavan nacin unosite sami kroz CMS
sustav)

atraktivan "Image slider" pogodan za isticanje najvaznijih informacija

izrada i prilagodeni dizajn svih podstranica potrebnih za kvalitetnu prezentaciju
kompletnog sadrZaja (npr. "O nama", "Novosti", "O skijalistu", "Korisne informacije"
isl.)

izrada kontakt forme sa prikazom lokacije na karti, te ostalim kontakt-informacijama
izrada galerije fotografija

prilagodba Vasih fotografija i drugih grafickih materijala dizajnu web stranice
koridtenje "Responsive" tehnologije za prilagodbu prikaza sadrzaja web stranice na
ekranima pametnih telefona i tablet racunala

ugradnja sustava viejezi¢nosti i ubacivanje prevedenih tekstova u sustav (ponuda ne
obuhvaca sam prijevod tekstova)

implementacija kalendara dogadanja u web stranica

stru¢no savjetovanje u svim fazama izrade stranice

CIJENA: 4.400,00 kn



Napredna SEO optimizacija web stranice - profesionalna opimizacija web stranice u svrhu
postizanja Sto bolje pozicije u rezultatima pretrage web traZilica

0]

O O 0 0o o0

Q

obuvaca struénu analizu kljuénih rijeéi iz vade djelatnosti, te izradu izvje$taja i SEO
strategije (osnova kvalitetne optimizacije, daje uvid u prosjeéni mjesecni broj
pretraga za klju¢ne pojmove iz vase djelatnosti)

analizu nivoa optimizacije konkurentskih web stranica

optimizaciju koda, naslova, podnaslova i tekstova suklado rezultatima analize
optimizacija linkova i fotografija

izradu mape web stranice i prijava iste na Google, po zavrietku procesa optimizacije
implementacija Google Analytics sustava za pracenje posjecenosti i performansi web
stranice, te izrada jednog sveobuhvatnog mjese¢nog izvjestaja

izrada Google Places stranice, za napredni prikaz tvrtke na Google mapama

izrada Google+ stranice (najznacajnija drutvena mreZa iz SEO aspekta, nezahtjevna
za odrzavanje)

kori$tenje iskljucivo "White Hat" SEO metoda (metode preporuéene i odobrene od
strane Google-a, garantiraju visoku poziciju u rezultatima pretraga)

kompletna optimizacija radi se ruéno, bez upotrebe automatiziranih dodataka
(Pluginova), koji ukoliko lose pode$eni mogu negatino utjecati na pozicioniranje web
stranice

strucno savjetovanje u svrhu postizanja $to kvalitetnije optimizacije

Napomena: Efekti SEO optimizacije nisu vidljivi odmah, potrebno je neko vrijeme da Google
indexira i rangira cijeli site. Pracijenjujemo da ¢e prvi rezultati biti vidljivi u roku od mjesec
dana od zavritenka optimizacije i prijave stranice na Google.

CIJENA: 1.000,00 kn

UKUPNA CIJENA (Web stranica + SEO optimizacija): 5.400,00 kn

PLACANIJE: u roku od 30 dana od zavrietka izrade

NAPOMENA: Oslobodeno PDV-a po ¢lanku 90, stavak 2 Zakona o PDV-u.

ROK IZRADE: oko 3-4 tjedna (rok tece od dostave svih potrebnih materijala )

OSTALE USLUGE:

OdrZavanje web stranice po pozivu: 100,00 kn/h

200,00 kn/h za hitne intervencije (unutar 24h)
(moguce je ugovariti i mjesecno ili godisnje odrZavanje)



Internet marketing: - postavijanje i vodenje Google Adwords reklamnih kampanja
- postavljanje i vodenje Facebook Fan stranica
- ogla$avanje na Facebooku
- cijene ovise o opsegu kampanje i odabranoj marketinskoj strategiji

VAUANOST PONUDE: 30 dana

Stojimo Vam na raspolaganju za sve dodatne informacije.

Srdacan pozdrav,

Dario Bernobié, cert. web designer

Azimuth Internet
azimuth-internet.hr



KOPIN

OPREMANJE INTERIJERA

Trgovacko drustvo Mrzle Drage d.o.0.
51315 Mrkopalj, Stari kraj 3

tel. : 051 833 468

e-mail. : mrzle.drage@ri.t-com.hr

n/r gosp.lvan Butkovié¢

mob.tel. 091 262613

SPECIFIKACIJA KUHINJSKE OPREME

Zametska 100a, 51000 Rijeka

tel.+385 (0)51 284-171; fax +385 (0)51 631-737
e-mail; kopin@ kopin.hr, www kopin.com.hr
IBAN: HR7424840081101986044

SWIFT:

RZBHHR2X

0IB 38757501974

Rijeka, 23.01.2015.

Br. Naziv proizvoda Kol. jedinicna UKUPNO kn
cijena

A. SPREMISTE

1. CETVEROETAZNA STALAZA 2 3.700,00 7.400,00
Inox izvedba, Sa 4 pune police po visini, sa podesavajuéim nogicama,
dim. 1600x600x1800 mm

2. HLADNJAK 1 10.089,00 10.089,00
Kapacitet 700 litara, temperaturni raspon: -2/+8°C, sa 3 plastificirane police GN
2/1, digitalni display sa prikazom temperature, rasvjeta komore, unutarnji i vanjski
plast iz inoxa AISI 304 , automatsko odledivanje i isparavanje,predviden za rad u
uvjetima : temparatura do +43°C i vlaznosti do 65%, napon 230V,snaga 440 W,
dim. 700x810x2050 mm

3. HLADNJAK VNN7 1 15.662,00 15.662,00
Kapacitet 700 lit., sa dvije odvojene komore ( 350 + 350 lit. ), temp. raspon od -2
do +8°C i -2/+8°C, digitalni display sa prikazom temperature, rasvjeta komore,
unutarnji i vanjski plast iz inoxa AISI 304 , automatsko odledivanje i
isparavanje, predviden za rad u uvjetima : temparatura do +43°C i vlaznosti do
65%, napon 230V,snaga 750 W, dim. 700x810x2050 mm.

4. ZAMRZIVAC 1 11.954,00 11.954,00
KapaciteT 700 litara, temperaturni raspon:
-10/-22°C, sa 3 plastificirane police GN 2/1, unutarnji i vanjski plast iz inoxa AISI
304, digitalni display sa prikazom temperature, automatsko odledivanje i
isparavanje,predviden za rad u uvjetima : temparatura do +43°C i vlaZnosti do
65%, napon 230V, snaga 750W, dim. 700x810x2050 mm

B. BIJELO SUDE

5. INOX RADNI STOL, OTVORENI sa otvorom za otpad , sudoperom i prostorom 1 4.840,00 4.840,00
za podpultnu perilicu lijevo uzdignut rub, dim. 1750x700x850 mm

5.a TUS SA MUESALICOM 1 1.350,00 1.350,00
komplet sa ru¢kom za pranje i mjesalicom

6. INOX KANTA ZA OTPATKE 1 988,00 988,00

volumen: 50 |, 4 okretna kotadi¢a, sa pedalom, dim. 380x615 mm



7.

PERILICA SUDA NEOTECH 26-05, COLGED

3 programa pranja: 72-110-150sek.

kapacitet: 50 ko8ara/h, do 704 tanjurath

dim. ko$are: 500x500 mm

potro$nja vode: 2,7 I/kosari

dvostruka stijenka stroja

vodilice izvedene dubokim vuéenjem

komora stroja iz jednog dijela sa integriranim vodilicama
termostop - osigurana konstantna temp. ispiranja

digitalni prikaz temperature pranja - prema HACCP-u
ugraden dozator ispiranja

visina ulaznog otvora: 390 mm

prikljuna snaga: 5,4 kW; 400/3N/50 ili 3,3 kW:; 230/1N/50
priklju¢ak vode 3/4", odvod: @ 50 mm

dim. 600x600x820 mm

*uz stroj se isporutuje 1. kosara za tanjure, 1. osnovna ko$ara i 1 umetak za

8. AUTOMATSKI OMEKSIVAC VODE tip VAK 04-T, protok 350-450 lit/h

CETVEROETAZNA STALAZA S 4 PERFORIRANE POLICE
4 podesive police po visini, nogice podesive.
Dim. 400x600x1800 mm

15.140,00

2.980,00
2.005,00

15.140,00

2.980,00
2.005,00

C.

CRNO SUBE

10.

INOX DVODJELNI SUDOPER ZA PRANJE CRNOG SUPA, OTVORENI
dim. korita 500x500x300 mm, re$etkasta donja polica, uzdignut rub, dim.
1400x600x850 mm

10.a TUS SA MJESALICOM

1.

INOX SANITARNI UMIVAONIK
Inox izvedba. pogon na koljeno, ukljuéena slavina, dim. 500x400 mm

5.253,00

1.350,00
1.650,00

5.253,00

1.350,00
1.650,00

D.

PRIPREMA MESA

12,

INOX RADNI STOL SA KORITOM, OTVORENI
Uzdignut rub, dim. korita 450x450x250 mm, donja polica,
dim. 1200x600x850 mm

12.a JEDNORUCNA MIJESALICA

13.

14.

15.
16.

INOX KANTA ZA OTPATKE

volumen: 50 |, 4 okretna kotaci¢a, sa pedalom, dim. 380x615 mm

KOTERM PLOCA-PANJ ZA MESO

debljina ploce 100 mm, dim. 500x600x850 mm

MAGNETNI DRZAC NOZEVA- ZIDNI,Inox izvedba, dim. 600x20x40 mm
HLADNJAK

Kapacitet 700 litara, temperaturni raspon: -2/+8°C, sa 3 plastificirane police GN
2/1, digitalni display sa prikazom temperature, rasvjeta komore, unutarnji i van;jski
plast iz inoxa AlSI 304 , automatsko odledivanje i isparavanje,predviden za rad u
uvjetima : temparatura do +43°C i vlaznosti do 65%, napon 230V,snaga 440 W,
dim. 700x810x2050 mm

3.541,00
560,00
988,00

3.137,00

90,00
10.089,00

3.541,00
560,00
988,00

3.137,00

90,00
10.089,00

. PRIPREMA POVRCA

. INOX RADNI STOL SA KORITOM-desno, OTVORENI

dim. korita 450x450x250 mm, sa donjom policom na polovini stola, uzdignut rub,
vodeni rub, dim, 1400x600x850 mm

17.a JEDNORUGNA MJESALICA

18.

19.

20.

INOX KANTA ZA OTPATKE

volumen: 50 |, 4 okretna kotagié¢a, sa pedaiom, dim. 380x615 mm

VISECI ELEMENT, ZATVORENI, sa kliznim vratima i srednjom policom,

dim. 1800x400x600 mm

HLADNJAK

Kapacitet 700 litara, temperaturni raspon: -2/+8°C, sa 3 plastificirane police GN
2/1, digitalni display sa prikazom temperature, rasvjeta komore, unutarnji i vanjski
plast iz inoxa AISI 304 , automatsko odledivanje i isparavanje,predviden za rad u
uvjetima : temparatura do +43°C i vlaZnosti do 5%, napon 230V,snaga 440 W,
dim. 700x810x2050 mm

4.258,00

560,00
988,00

3.867,00

10.089,00

4.258,00

560,00
988,00

3.867,00

10.089,00



. TERMICKA KUHINJA

22,

23.

24.
25,
26.

27,

28.

29,

30.

31.

32,

. PLINSKI STEDNJAK SP-807-0, 4 plamenika i elektriéna peénica, ugradeni

termoelementi sa pripalnim plamenikom, nosagi posuda od kromiranog ¢elika,

snaga plinskih plamenika: 2 x4 kW, 1 x 6 kW, 1x 7,5 kW , prikljuéna snaga plina

21,5 kW, prikljuna snaga struje 4,5 kW

dim. 800x700x875 mm

PLINSKI ROSTILJ RP-807-k, postolje zatvoreno s 3 strane i donja polica, krom

plo¢a, dim. ploce 775x510 mm, visecjevni plamenik, piezo upaljac, termostat za

regulaciju temperature, zastita od prskanja na tri strane, mogucénost podizanja

ploce, integrirani ispust masnoéa, nozi¢ za Ciscenje plote, prikljuéna snaga 13

kW, dim. 800x700x875 mm

EL. FRITEZA DVOKORITNA FE-407/26, postolje zatvoreno , kapacitet: 2 x 6 lit. ,

ON — OFF kontrola i pode$avanje temperature pomoéu termostata, svaka kosara

ima odvojeno korito, donju mreZicu i cijev za odvod ulja, snaga: 11,2 kW,

napajanje: 400 V, dim. 400x700x875 mm

RADNI BLOK STOL ,Inox izvedba, 4 ladice,dim. 400x700x870 mm

JEDNOETAZNA INOX POLICA ,dim. 1400x150x30 mm

INOX ZIDNA NAPA ,sa filterima izradenim po sistemu labirint limova i ispustom

za masnoce, osvjetliena, bez ventilatora i ventilacionih kanala,

dim. 2400x900x450 mm

Montaza zidne nape

Izrada i montaZa prikljuénih ventilacionih kanala kompletno sa
koljenima,ratvama i prirubnickim demontaznim spojevima.

Dobava , maontaza i pustanje u rad sinkronog trobrzinskog krovnog ventilatora ,

uz upotrebu skele

RADNI STOL , inox sa donjom i srednjom policom i dvije veée ladice za kruh,

dim. 1200x700x850 mm

INOX TOPLI RADNI STOL , ZATVORENI

Dvostrana klizna vrata, donja i srednja polica, dim.1400x700x850 mm

JEDNOETAZNA GRIJANA POLICA STOLA , dim.1400x300x400 mm

—_

17.708,00

13.640,00

12.210,00

4.100,00
785,00
8.415,00

900,00
12.980,00
9.670,00
5.5630,00

7.931,00

3.760,00

17.708,00

13.640,00

12.210,00

4.100,00
1.670,00
8.4156,00

900,00
12.980,00
9.670,00
5.530,00

7.931,00

3.760,00

. PROSTOR SANKA

33.

34.

35.

36.

37.

38.

RASHLADNI SANK , sa koritom .0cjednom plohom , sa dva hladena boxa

. digitalni display, sa pripremom za masku $anka i konzumnu policu

dim. 2400x700x900/111 mm

BOCNI RETROPULT predviden za kafe aparat i mlinac a ispod prostor za
perilicu ¢ada i ladicu za kavin talog i kip ko§ za otpatke.lzraden od inox-a 304.
dim . 1000x600x900 mm.

Izrada i montaza maske §anka .Maska $anka je radena od drvenih profilira i
iverala sa drvenim zavr$etcima bajcano i lakirano prema boji interijera i
zahtijevu investitora., duzine 2,45 m.

[zrada i montaZa konzumne police od Kerrock-a boja po izboru dim.
0,38x2,45 m.

Gornji dio retropulta raden od iverala sa ABS rubovimas, sa staklenim policama
i zrcalom u pozadini sa rasvjetom, a rasterom prilagodenom interijeru.. dim.
1,60x1,20x0,25 m.

PERILICA CASA STEELTECH 14-00, COLGED

kapacitet: 30 kosare/sat; do 1080 ase/sat

1 program pranja, 120 sec.

potro$nja vode: 1,9 litre/ko8ari

kapacitet komore za pranje: 11 litara

dim. ko$are: 390X390 mm

dvostruka stijenka vrata

vodilice izvedene dubokim vuéenjem

maksimalna visina otvora: 295 mm

priklju&na snaga: 3,5 kW, 230V/1N/50Hz

priklju¢ak vode 3/4"; odvod: @ 50 mm

dim. 440X530X670 mm

*uz perilicu se isporuéuju 2. kosara za &ase i 1 kosara za pribor

39. AUTOMATSKI OMEKSIVAC VODE tip VAK 04-T, protok 350-450 lit/h

17.100,00

6.975,00

5.260,00

4.820,00

2.260,00

7.520,00

2.980,00

17.100,00

6.975,00

5.260,00

4.820,00

2.260,00

7.520,00

2.980,00



40. OFFICE PULT ZA BLAGAJNU Postavljen izmedu $anka i ulaza u kuhinju
sastoji se iz dijela za potrebe serviranja i za kompjuter blagajne sa pregradama
policama i zatvorenim ormari¢em .lzraden od furnirane iverice sa dodatcima u
masivu bajcano u boji prema zahtjevu interijera dim.1400x600/400x2400h mm.

8.582,00 8.582,00

H. OPREMA SOBA

41. Dobava i isporuka madraca za postoje¢e metalne krevete, madraca
dim. 80x190 cm, model kao MISTRAL

42. Dobava i isporuka podnica za postojeée krevete, dim . 80x190 cm, izradene od
iverice sa perforacijom,

43. Dobava i isporuka jastuka za postojeée krevete, dim . 60x80 cm,
44. Dobava i isporuka , $tep deka - lagani prekrivac

45. Dobava i isporuka kompletne posteljine za krevet,(plahta , naviaka za jastu,
navlaka za deku)

40

40

40
40

80

415,00 16.600,00
187,00 7.480,00

68,00 2.720,00
165,00 6.600,00

145,00 11.600,00

UKUPNO 317.739,00
PDV 25% 79.434,75
SVE UKUPNO 397.173,75

Uvjeti prodaje:

Rok isporuke: do 45 dana od potvrde narudzbe i uplate avansa.
Opcija ponude: 15 dana.

Jamstvo: 12 mjeseci.

Placanje: prema dogovoru.

U cijenu nije ukljuéen spojni i montazni materijal.
NAPOMENA : Potrebne su detaljne izmjere na objektu.

S postovanjem,

Direktor :
Darko Sukunda dipl.oec.

Tehni¢ka podrska:
Slobodan Cuk dipt.ing.arh



